TERMO DE ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS À ELEIÇÃO DE

02 (DUAS) VAGAS PARA REPRESENTAÇÃO (TITULAR E SUPLENTE) DOS

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO JUNTO A EGRÉGIA

CONGREGAÇÃO DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UFMG.

Aos 04 (quatro) dias do mês de maio de 2018 encerraram-se as inscrições de

candidatos para eleição de 02 (duas) representações de Técnico-Administrativos

em Educação (Titular e Suplente) junto à Egrégia Congregação da Faculdade de

Odontologia da UFMG, em atendimento ao Edital Nº 10/2018, de 20 de abril de 2018,

publicado pela Diretoria desta Faculdade.

A eleição será realizada no dia 10 de maio de 2018, quinta-feira, no horário de

09:00 às 12:00 horas e de 14:00 às 16:00 horas,  na sala da Secretaria Geral desta

Unidade.

Foram registradas as inscrições conforme descrito abaixo:

CHAPA 01: Vânia Imaculada Conceição Espírito Santo (Titular)

           Ana Carolina Marques Medeiros Viana (Suplente)

CHAPA 02: Aline Alves Almeida (Titular)

           Leonardo Borges Rodrigues Chagas(Suplente)

Belo Horizonte, 04 de maio de 2018.

Rosana Amélia de Abreu Salatiel
Secretária-Geral da Faculdade de Odontologia/UFMG

Marcelo de Jesus Ribeiro
Testemunha